关于开展“进百访千大走访”活动的通知

各区域中心成技校：
为进一步落实国务院于5月23日召开的《部署推进职业技能提升行动电视电话会议》精神，主动适应经济社会对人才的多层次需求，加大专业调整和社会培训力度，服务乡村经济，助推乡村振兴。根据上级相关文件要求，结合我县实际情况，决定开展“进百访千”大走访活动，具体通知如下：
一、活动内容
[bookmark: _GoBack]根据丽水市《关于进一步推进社区教育进农村文化礼堂工作实施方案的通知》丽教职（2019）50号、《遂昌县教育局关于开展“走进农村文化礼堂，共筑农民幸福花园”活动的通知》遂教发〔2018〕2号及《遂昌县教育局关于开展振兴乡村主题服务活动的通知》遂教发〔2018〕108号文件要求，开展对文化礼堂建设使用情况，培训项目需求、致富带头人、成教好学员等方面的走访活动。
二、活动要求
1.全员参与。全员分组走访所管辖的乡镇，做到每位教师至少走访4个行政村，并确保辖区乡镇全覆盖，6月12日前完成走访任务。
2.精准走访。围绕文件要求，走访前根据所辖乡镇人员情况和产业特点，排出走访表，把任务落实到每一组走访人员，带着内容去走访，做到有的放矢。6月3号，各校将此次走访任务清单汇总后发至成教校长群（微信）。
3.用心沟通。上接天线，下接地气，走访过程中要求每位老师用心沟通，让走访的学员有话可说、有话愿说，摸清他们的培训需求，从而顺利完成走访目标。
4.总结反馈。对走访的学员提出的诉求建议做好相关记录，走访结束后，每组人员进行认真总结，为今后提高培训班实效提供新的思路。
三、活动成果
完成此次大走访活动，走访结束后，各校需上交通讯报道（或美篇）一篇，每户走访人员需上交照片1张，小组走访小结一份（文字，表格形式）均可。各校在6月15日之前将上述材料上交到成职教科范青红处，邮箱79fqh@sina.com。
四、注意事项
教师在走访的过程中，注意交通安全。各校结合下半年工作重点，做好走访学员的信息沟通工作，争取此次活动有成果，出实效。

                                          遂昌县教育局                                   2019年5月28日